
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
29 июля 2016 года № 10/9 

 

О согласовании образования избирательного участка № 509 
 

 Руководствуясь пунктом 2 статьи 19 Федерального закона «Об основ-
ных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 
РЕШИЛА: 

1. Согласовать Администрации Калининского района Санкт-Петербурга 
образование избирательного участка № 509 для проведения голосования 
и подсчета голосов избирателей, участников референдума на всех видах 
выборов, местных референдумах, проводимых на территории Санкт-
Петербурга, а также референдуме Санкт-Петербурга, с адресный про-
странством, расположенным: Тихорецкий проспект, д. 3 

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избира-
тельной комиссии № 11 в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на предсе-
дателя Территориальной избирательной комиссии № 11 К.Г. Степанова. 

 
 

Председатель       К.Г. Степанов

  

 

Секретарь         А.И. Кемаева 


